Министерство экономического развития
Республики Северная Осетия-Алания

П  Р  И  К  А  З

“  26  ”       марта      2015 г.     					     №  17
г. Владикавказ

О требованиях к должностям, замещение
которых влечет за собой размещение сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера на официальном сайте

[bookmark: _GoBack]Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года №613 «Вопросы противодействия коррупции» и распоряжения Главы Республика Северная Осетия – Алания от 2 марта 2015 года № 39-рг «О требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах государственных органов Республики Северная Осетия – Алания» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень должностей в Министерстве экономического развития Республики Северная Осетия – Алания (далее – Министерство), замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Министерства;
2. Начальнику отдела по работе с персоналом и документооборотом Агаевой Н.У. ознакомить государственных гражданских служащих с перечнем, утвержденным настоящим приказом;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра М.П. Езеева.

Министр									С.Бесолов

Утвержден
приказом Министерства экономического развития РСО – Алания

от «_26_» ___марта_____2015 г. № _17_

Перечень должностей государственной гражданской службы,
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Министерства экономического развития РСО – Алания

Первый заместитель Министра экономического развития Республики Северная Осетия - Алания
Заместитель Министра экономического развития Республики Северная Осетия -
Алания
Отдел оценки эффективности государственного и муниципального управления:
Начальник отдела;
Ведущий советник.
Отдел развития конкуренции, торговли и госзакупок:
Начальник отдела;
Заместитель начальника отдела;
Консультант;
Отдел регулирования тарифов и ценообразования:
Начальник отдела;
Ведущий специалист-эксперт.
Отдел бюджетного учета и отчетности:
Начальник отдела;
Консультант.
Отдел по работе с персоналом и документооборотом:
Начальник отдела;
Консультант.
Правовой отдел:
Начальник отдела.
Отдел информационного обеспечения государственных услуг:
Начальник отдела;
Консультант.
Отдел информационно-технического обеспечения и защиты информации:
Начальник отдела.
Управления социально-экономического развития:
Начальник управления;
Заместитель начальника управления - начальник отдела;
Начальник отдела;
Консультант.
Управление государственных программ:
Начальник управления;
Заместитель начальника управления - начальник отдела;
Начальник отдела;
Консультант.
Управление оценки регулирующего воздействия и секторов экономики:
Начальник управления;
Заместитель начальника управления - начальник отдела;
Начальник отдела;
Консультант.